
 

 

Włoszczowa: Kształtowanie przestrzeni publicznej dla potrzeb rekreacji i sportu w 
miejscowościach: Konieczno, Kurzelów, Czarnca, Bebelno Kolonia, Bebelno Wieś i 
Rogienice (Etap I- Budowa placów zabaw i zagospodarowanie terenu przy zbiorniku 
wodnym) 
Numer ogłoszenia: 131563 - 2010; data zamieszczenia: 21.05.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Włoszczowa , ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 
woj. świętokrzyskie, tel. 041 3942669 w. 104, faks 041 3942339. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-wloszczowa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kształtowanie przestrzeni 
publicznej dla potrzeb rekreacji i sportu w miejscowościach: Konieczno, Kurzelów, Czarnca, 
Bebelno Kolonia, Bebelno Wieś i Rogienice (Etap I- Budowa placów zabaw i 
zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są prace związane z budową i rozbudową o nowe obiekty uŜytkowe placów 
zabaw wraz z remontem istniejących obiektów oraz zagospodarowaniem terenu przy jednym 
ze zbiorników wodnych. Objęty zamówieniem zakres robót (w nawiasie podano pozycje 
przedmiaru robót dla danej miejscowości) został przewidziany do realizacji w następujących 
miejscowościach: 1. Konieczno: Budowa placu zabaw przy Zespole Placówek Oświatowych 
w Koniecznie. Plac zabaw naleŜy wykonać na działce nr ew. 1057, obręb geodezyjny nr 12, 
(Pozycja w przedmiarze robót od 2.1 do 2.6 włącznie). 2. Kurzelów: Budowa placu zabaw 
przy Zespole Placówek Oświatowych w Kurzelowie, ul. BroŜka 7A. Plac zabaw naleŜy 
wykonać na działce nr ew. 947/1, obręb geodezyjny nr 13, (Pozycja w przedmiarze robót od 
4.1 do 4.6 włącznie). 3. Czarnca: Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Czarnieckiego w Czarncy, ul. Szkolna 16A. Plac zabaw naleŜy wykonać na działce nr ew. 
277, obręb geodezyjny nr 4, (Pozycja w przedmiarze robót od 2.1 do 2.6 włącznie). 4. 
Bebelno Wieś: Budowa placu zabaw przy Zespole Placówek Oświatowych w Bebelnie, 
Bebelno Wieś 85. Plac zabaw naleŜy wykonać na działce nr ew. 549, obręb geodezyjny nr 2, 



(Pozycja w przedmiarze robót od 1.1 do 1.6 włącznie). 5. Rogienice: Budowa 
ogólnodostępnego placu zabaw w Rogienicach przy budynku byłej Szkoły Podstawowej. Plac 
zabaw naleŜy wykonać na działce nr ew. 648, obręb geodezyjny nr 24, (Pozycja w 
przedmiarze robót od 2.1 do 2.6 włącznie). Utwardzenie powierzchni gruntu oraz budowa 
obiektów małej architektury przy zbiorniku wodnym w Rogienicach. Roboty naleŜy wykonać 
przy zbiorniku zlokalizowanym na działce nr ew. 364/1, obręb geodezyjny nr 24, 
powierzchnia działki 1,55 ha. (Pozycja w przedmiarze robót od 1 do 9 włącznie). Zakres 
rzeczowy obejmuje zakup i montaŜ na kaŜdym z w/w placów zabaw następujących urządzeń 
do zabawy: a) Bujak spręŜynowy - 1 kpl. b) WieŜa zabawowa ze zjeŜdŜalnią - 1 kpl. c) 
Domki na palach - 1 kpl. d) Huśtawka drewniana podwójna - 1 kpl. e) Piaskownica z 
obudową drewnianą - 1 kpl. f) Ławka drewniana z oparciem - 2 kpl. Wykonawca 
zobowiązany jest do zastosowania i wbudowania materiałów zgodnych z wymogami 
stawianymi przez Zamawiającego, parametrami określonymi w projekcie budowlanym, 
posiadających odpowiednie świadectwa dopuszczenia, atesty i certyfikaty na znak 
bezpieczeństwa B . Uwaga: Szczegółowa lokalizacja w/w obiektów oraz charakterystyka 
urządzeń zabawowych wskazane zostały w projekcie i przedmiarze robót. Roboty 
przewidziane niniejszym zamówieniem naleŜy wykonać zgodnie z przedmiarem robót 
budowlanych oraz projektem stanowiącymi załącznik do SIWZ. Zamawiający dopuszcza 
ewentualne niewielkie zmiany w wyglądzie zaprojektowanych elementów placów zabaw w 
wymienionym zakresie rzeczowym przy jednoczesnym zachowaniu celów projektu.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.24.20.00-5, 36.50.00.00-6, 
45.11.27.00-2, 45.23.32.00-1, 37.35.52.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRW ANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 3. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: nie wymagane 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena dokonana będzie na podstawie złoŜonego wykazu wykonanych co 
najmniej dwóch dostaw odpowiadających swoim rodzajem dostawom 
stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości minimalnej 20 000 zł brutto 
kaŜdej z dostaw potwierdzonych dokumentem, Ŝe dostawy te zostały naleŜycie 
wykonane i prawidłowo ukończone. Ocena odbywać się będzie wg formuły 
spełnia- nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena dokonana zostanie na podstawie załączonego do oferty wykazu osób, 
które uczestniczyć będą w wykonywaniu zamówienia tj. kierownika budowy z 
uprawnieniami ogólnobudowlanymi oraz kopii posiadanych uprawnień i 
zaświadczenia o przynaleŜności do izby samorządu zawodowego. Ocena 
odbywać się będzie wg. formuły spełnia-nie spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia na podstawie 
przedstawionej wraz z ofertą polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, Ŝe 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i 
kontraktowej w minimalnej wysokości 50 000 zł w zakresie prowadzonej 
działalności 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane naleŜycie 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 



wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez 
wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego 
wykonawcy, w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości 
realizowanego zamówienia 

• zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, Ŝe 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 
technicznym 

• zaświadczenie niezaleŜnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności 
działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeŜeli zamawiający odwołują się do 
systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich 

III.6) INNE DOKUMENTY 



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

kosztorys ofertowy 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza wszelkie zmiany umowy załączonej do SIWZ w przypadku 
zaistnienia okoliczności w realizacji przedmiotu nadzoru, których nie moŜna było przewidzieć 
na etapie zawierania umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego Zmiana terminu 
wykonania umowy moŜe nastąpić w przypadku: 1) uzasadnionego wstrzymania robót przez 
Zamawiającego, 2) przerw w wykonywaniu robót powstałych na skutek okoliczności, za które 
odpowiedzialność ponosi Zamawiający, jeŜeli taka przerwa będzie miała wpływ na 
wykonanie przedmiotu umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.wloszczowa.eobip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-100 Włoszczowa -pok.33. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  01.06.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14 29-
100 Włoszczowa - pok.17(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Zadanie jest realizowane z Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013. Działanie 313, 322,323 Odnowa i rozwój wsi. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


